

PACHET PIESE SPI

I.D.: 103077115

Data publicarii 18.09.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 7.257,12 RON - 7.257,12 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Nr. Denumire reper U.M. Cant. Pret Valoare crt. unit. totala 1 VAL153200 LAMPA TRIPLA STG TECTOR BUC 1 282,69 282,69 2 VAL153210 LAMPA TRIPLA TECTOR BUC 1 282,69 282,69 3 CA-VO001 STECHER LAMPA SPATE BUC 2 22,16 44,32 4 VAL577890 SET LAME STERGATOR FORD TRANSIT SET 1 178,54 178,54 5 TL-FO003R-LDISPERSOR TRIPLA FORD TRANSIT DR. BUC 2 64,36 128,72 6 TL-FO003L-L DISPERSOR TRIPLA STG FORD TRANSIT BUC 2 64,36 128,72 7 C26025 FILTRU AER DAF BUC 1 296,45 296,45 8 2120669OE SET LAMELE STERGATOR FORD TRANSIT SET 1 196,47 196,47 9 310-0238-1 STICLA OGLINDA RETROVIZOARE EXT MICA FORD TRANSIT BUC 1 67,15 67,15 10 VWZ1991917 LAMPA SEMNALIZ. OGLINDA STG TRANSIT BUC 1 68,93 68,93 11 6004-00-0028P OPRITOR PORTIERA STG TRANSIT BUC 1 96,82 96,82 12 FEBI178516 FILTRU EPURATOR GAZE DAF BUC 1 385,14 385,14 13 IVE-MR-004 OGLINDA DR. MARE TECTOR BUC 1 273,70 273,70 14 2424837OE BROASCA USA SPATE STG BUC 1 743,26 743,26 15 3G9955427D LAMELA STERGATOR BUC 1 65,36 65,36 16 2424828 BROASCA PORTIERA FATA STG TRANSIT BUC 2 951,74 1903,48 17 076.790-00 CAMERA FRANA FATA TECTOR BUC 1 198,24 198,24 18 5Q0713128A SENZOR MERS INAPOI C.V. TECTOR BUC 1 224,14 224,14 19 4757NP29 PERNA AER SPATE ATEGO BUC 2 846,15 1692,30 TOTAL FARA TVA 7257,12